Inc.: *Trinas superioribus diebus cum ad nos tum ad dilectum nostrum Iohannem peregallum uidimus litteras tuas...* (f. 57r)

Expl.: *ex quibus intelligere poteris quid apud nos agatur quid ue de rebus sperandum sit* (f. 57r)

Colofón: *Vale foeliciter in domino ex Basilea die . xv . mensis Aprilis Anno M^o CCCC^o XLIII^o .* (f. 57v)

S. XV, ff. III (I-II, en papel y de tamaño más pequeño) + 267 + [1-2]; (en blanco: ff. III + 267v + [1-2]), pergamino, mm. 335 × 232 (202 × 112), col. 1, lín. 28; iniciales mayúsculas en varios colores, filigranas; pastas de madera cubiertas de pergamino adornadas de filigranas; manuscrito de gran valor.

Edic.: cfr. supra.

4. *Chig. lat. I VI, 208*, pp. 121-122

Autor y destinatario: *IOhannes de Segobia Cardinalis sancti Calixti Enee siluio poete Viro clarissimo S . p . d.* (p. 121)

Inc.: *Trinas superioribus diebus cum ad nos tum ad dilectum nostrum (magistrum, tachado) Iohannem peregallum uidimus litteras tuas...* (p. 121)

Expl.: *ex quibus intelligere poteris quid apud nos agatur quid ue de rebus sperandum sit* (p. 122)

Colofón: *Vale feliciter in domino Ex Basilea die xv mensis Aprilis Anno xliiij* (p. 122).

S. XV, pp. I-IV (de tamaño más pequeño) + 440 (en blanco: p. IV), papel, col. 1, lín. 30-34; iniciales mayúsculas en rojo; llamadas en el margen; pastas cubiertas con pergamino de color marrón.

Edic.: cfr. supra.

[Alia epistola ad Aeneam Silvium Piccolomineum]

Vat. lat. 2923, ff. 1r-3v

Invocación: *Jhesus maria*

Destinatario: *Reverendissimo in christo patri et venerandissimo domino E. nee Cardinali Senensi preceptor ac specialissimo benefactori suo* (f. 1r)

Inc.: *Omnimoda cum humilitate recommendacionem et ad queuis famulatus obsequia integerrimam animi promptitudinem...* (f. 1r)

Expl.: *quia fuerit tan insignium ad dej laudem et Ecclesiae gloriam meritorum* (f. 3v).

Colofón: *Ex prioratu Eython Maurianensis diecesis Maij 1458. Reverendissime paternitati vestre ac metuendissime dominacionis humilis seruator ac supplex discipulus Jo. de Segobia Cesariensis archiepiscopus* (f. 3v)

Cfr. p. 100.

Edic.: D. CABANELAS RODRÍGUEZ, *Juan de Segovia...*, p. 343-349.

[Alia epistola]

Vat. lat. 2923, ff. 196v-198r

Inc.: *Caritate plena premissa recommendacione Et ad beneplacita integra promptitudine animi plurima doctrine sancte nos erudiunt testimonia fideles suos quibus deus suam promisserat assistenciam ad perficiendum statutum opus pro habendo auxilio humano...* (196v)

Expl.: *datura pietate sua vestro spiritui eternam felicitatem* (f. 198r).